ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                                                            ШУÖМ

10 февраля 2020 года                                                                                                  № 10
с.Серёгово, Республика Коми

	О внесении изменений в постановление

администрации  сельского поселения «Серёгово»

от 25.11.2016г.  № 142 «Об утверждении муниципальной

программы «Развитие жилищно-коммунального

хозяйства и повышение степени благоустройства

сельского поселения «Серёгово»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения надлежащего санитарного, экологического состояния, улучшения благоустройства  территории  сельского поселения «Серёгово»,  руководствуясь Решением Решения Совета сельского поселения «Серёгово» «О бюджете сельского поселения «Серёгово» на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»  от «25»   декабря 2018г.  № 4-23/1, Решением Совета  № 4-24/2 от 04.02.2019г.» О внесении изменений в решение Совета Сельского поселения «Серёгово» от 25.12.2018г.№4-23/1  «О бюджете сельского поселения «Серёгово»на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов», Решением Совета сельского поселения «Серёгово» № 4-34/1 от  25.12.2019 года «О бюджете сельского поселения «Серёгово»на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» администрация сельского поселения «Серёгово»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление  администрации  сельского поселения    «Серёгово» от 25.11.2017г.  № 142 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и повышение степени благоустройства сельского поселения «Серёгово»» согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

3.Контроль над исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава сельского поселения «Серёгово»                                                       Т.Г. Каракчиева
                              «СЕРЕГОВ»

      СИКТ  ОВМОДЧОМИНСА  ЮРАЛЫСЬ

«СЕРЕГОВ»

СИКТ  ОВМОДЧÖМИНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«СЕРЁГОВО»